

IL&FS | Private Equity

IL&FS Investment Managers Limited

Regd. Office : The IL&FS Financial Centre, Plot No. C-22, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051

CIN : L65999MH1986PLC147981

Tel. No. : +91-22-26533333 Email : investor.relations@ilfsindia.com

Website : <https://ilmlindia.com>

Transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)

NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of Companies Act, 2013 read with the IEPF Rules, 2016, the Company is required to transfer the equity shares for which dividend has not been claimed for seven consecutive years to IEPF. The Company has uploaded the list of such shares along with the names of shareholders and their folio number or DP ID-Client ID on <https://ilmlindia.com/transfer-of-shares-to-iefp/> for verification purpose.

For any information, please contact our Registrar and Share Transfer Agent, M/s. MUFG Intime India Pvt. Ltd., C-101, 247 Park, L B S Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400083, Tel. No. 8828462856, e-mail : investor.helpdesk@in.mpmis.mufg.com or the Company

For IL&FS Investment Managers Limited

Sd/-

Place : Mumbai

Date : July 31, 2026

Prasad Chaoji

Company Secretary

शुक्रवार, दि. ३१ जुलै २०२६

मुंबई लक्षदीप ३

IL&FS | Private Equity

आयएल अँड एफएस इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : दी आयएल अँड एफएस फायनान्शियल सेंटर, सी - २२,

'जी' ब्लॉक, बांद्रे - कुर्ला संकुल, बांद्रे (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१.

सीआयएन : L65999MH1986PLC147981

दूर. : ०२२-२६५३ ३३३३ ई-मेल : investor.relations@ilfsindia.com

वेबसाइट : www.ilmlindia.com

कंपनीच्या समभागांचे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी

('आयईपीएफ') मध्ये हस्तांतरण

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या कायदा, २०१३ च्या तरतुदी सहवाचन आयईपीएफ नियम, २०१६ अंतर्गत लागोपाठ सात वर्षांकरिता दावारहित राहिलेल्या लाभांशासंदर्भातील शेअर्सचे कंपनीला आयईपीएफकडे हस्तांतरण करणे आवश्यक आहे. अशा भागधारकांची नावे व त्यांचा फोलिओ क्रमांक व डीपी आयडी - क्लायंट आयडी यांसमवेत अशा शेअर्सची सूची कंपनीने पडताळणीकरिता <https://ilmlindia.com/transfer-of-shares-to-iefp/> वर अपलोड केलेली आहे.

केवल्याही माहितीसाठी कृपया आमचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजेंट मे. एमयूएफजी इन्टाइम इंडिया प्रा. लि., सी - १०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोली (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०८३, दूर. क्र. ८८२८४६२८५६, ई-मेल : investor.helpdesk@in.mpmis.mufg.com येथे किंवा कंपनीकडे संपर्क साधावा.

आयएल अँड एफएस इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर्स लिमिटेड करिता

सही/-

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ३१.०७.२०२६

प्रसाद चावजी

कंपनी सचिव